
1

Uchwała Nr IV / 398 /2021

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 16 grudnia 2021 roku

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek zawartych w Uchwale 

Nr IV/319/2021 z dnia 9 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 

izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 561 z późniejszymi zmianami) 

w związku z art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późniejszymi zmianami)  

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Paweł Dobrzyński - przewodniczący

2. Grażyna Kos - członek

3. Zofia Dolewka - członek

uchwala, co następuje:

1. Prostuje oczywistą omyłkę w uzasadnieniu Uchwały Nr IV/319/2021 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 9 grudnia 2021 

r. w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały o wieloletniej prognozie 

finansowej Powiatu Poddębickiego, w sposób następujący: błędny zapis w 

uzasadnieniu o brzmieniu „Przedłożony przez Wójta Powiatu Poddębickiego 

projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wraz z 

autopoprawką został opracowany na lata 2022-2032.” zastępuje się nowym 

brzmieniem: „Przedłożony przez Zarząd Powiatu Poddębickiego projekt 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej został opracowany na 

lata 2022-2032.”

2. Prostuje oczywistą omyłkę w uzasadnieniu Uchwały Nr IV/319/2021 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 9 grudnia 2021 

r. w sprawie opinii dotyczącej projektu uchwały o wieloletniej prognozie 

finansowej Powiatu Poddębickiego, w sposób następujący: błędny zapis w 

uzasadnieniu o brzmieniu „W projekcie uchwały o wieloletniej prognozie 

finansowej zawarto upoważnienia dla Wójta Powiatu Poddębickiego, które są 

zgodne z wymogami wynikającymi z art. 228 ustawy o finansach publicznych.” 

zastępuje się nowym brzmieniem: „W projekcie uchwały o wieloletniej 

prognozie finansowej zawarto upoważnienia dla Zarządu Powiatu 

Poddębickiego, które są zgodne z wymogami wynikającymi z art. 228 ustawy 

o finansach publicznych.”

Elektronicznie podpisany przez:

Paweł Dobrzyński; RIO w Łodzi

dnia 17 grudnia 2021 r.



2

Uzasadnienie

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistych omyłek w Uchwale 

Nr IV/319/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia            

9 grudnia 2021 roku w zakresie wskazania w treści uchwały organów jednostki samorządu 

terytorialnego oraz w zakresie informacji dotyczącej złożenia przez Zarząd Powiatu 

autopoprawki do projektu wieloletniej prognozy finansowej.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do pełnego składu Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.


